АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

УПРАВЛЕНИЕ   КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от _____________                                             № ___

Об утверждении требований к

закупаемым отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров,

работ, услуг)

 В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 02.09.2015

№ 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,

постановлением администрации Города Томска от № «Об утверждении Правил определения

требований к закупаемым администрацией Города Томска, органами администрации Города

Томска, являющихся главными распорядителями средств бюджета муниципального

образования «Город Томск», Думой Города Томска, Счетной палатой Города Томска,

Томской городской муниципальной избирательной комиссией, подведомственными

указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Томск»,

руководствуясь Уставом Города Томска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить требования к закупаемым управлением культуры администрации Города

Томска и Муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная бухгалтерия

управления культуры администрации Города Томска» отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению к приказу.

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Д.А. Шостака.

Начальник управления культуры                   Л.В. Левицкая

Д.А. Шостак

С приказом ознакомлены:

Заместитель начальника                                                _____________    Д.А. Шостак      (______________)